
                                                                                

 

                                                             Uchwała  Nr III/23/2024 

                                                         Rady Miejskiej w Kętrzynie  

                                                                z dnia 23 maja 2024 r. 

 

w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Kętrzynie, 

upoważnionego do wykonywania czynności związanych  z wydaniem polecenia wyjazdu 

służbowego dla Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kętrzynie i określenia stawek za 

jeden kilometr przebiegu za przejazd radnego Gminy Miejskiej Kętrzyn w podróży 

służbowej pojazdem, nie będącym własnością gminy. 

 

 Na podstawie § 2 ust 2 i § 5 ust.3 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i 

Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu 

kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz.U. z 2000r. Nr 66, poz.800; zm.: Dz. U. z 

2002 r. Nr 14, poz. 138 oraz z 2003 r. Nr 33, poz. 280) w związku z przepisami 

Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25.03.2002r. w sprawie warunków ustalania 

oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów 

osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz.U. z 2002r. 

Nr 27 poz.271; zm.: Dz. U. z 2004 r. Nr 237, poz. 2376, z 2007 r. Nr 201, poz. 1462, z 2011 r. 

Nr 61, poz. 308 oraz z 2023 r. poz. 5.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wskazuje się Mariana Henryka Toruńskiego  – Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w 

Kętrzynie, jako upoważnionego do wykonywania czynności związanych  z wydaniem 

polecenia wyjazdu służbowego dla Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kętrzynie. 

                                                                       § 2.    

Określa się stawki za jeden kilometr przebiegu za przejazd radnego Gminy Miejskiej Kętrzyn 

w podróży służbowej pojazdem nie będącym własnością gminy w następujący sposób: 

     1) dla samochodu osobowego: 

a) o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 – stawka za 1 km 

przebiegu wynosi 0,89 zł, 

b) o pojemności skokowej silnika powyżej  900 cm3 – stawka za 1 km 

przebiegu wynosi 1,15 zł, 

2) dla motocykla - stawka za 1 km przebiegu wynosi 0,69 zł, 

3) dla motoroweru – stawka za 1 km przebiegu wynosi  0,42 zł. 

§ 3. 

Traci moc Uchwała Nr II/17/18 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 3 grudnia 2018r. w 

sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Kętrzynie, upoważnionego do 

wykonywania czynności związanych  z wydaniem polecenia wyjazdu służbowego dla 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kętrzynie i określenia stawek za jeden kilometr 

przebiegu za przejazd radnego Gminy Miejskiej Kętrzyn w podróży służbowej pojazdem, nie 

będącym własnością gminy. 

§ 4.  

Uchwałę wykona Burmistrz Miasta Kętrzyn. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                               Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Kętrzynie 

( - ) Dariusz Marek Duczek   


